COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo
i Immediatamente Esecutive

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ogeewo: | Prelevamento dal Fondo di Riserva

L anno duemilapa 0¥ . il giorno e del mese di@;&;ﬂ-t} ,alle ored&|5 . si ¢ riunita

LA GIUNTA COMUNALE
con |'intervento dei signori:
Presente Axsente
1) RIBAUDO Francesco Sindaco x
2) MURATORE Pietro V. Sindaco P
3) COSTA Angela Assessore =
4) FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore e
5) RINALDI Cirus Assessore >
6) SCARPULLA Anna Assessore M.
7 TACOSTI  Salvatore Assessore 4

Presiede il'Bindaco rag-Franceses-Ribaude ARCH. P\E R0 URMw e
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull'argomento in oggetto indicato.

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dnll art 12 della legge rcgiunn!: 23

dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole | eentrasis in ordine alla sola reg ica dl:lll
Li, n n7 e del 5:

PROSPETTO CONTABILE

Catep. Capitolo
Stanziamento onginano

Varazione in pillmeno

Variazione in pil/meno

Situarione nsultante

Somme impegnale

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente
Restano disponibili

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’ u:t. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favarevole / eontrarfe in ordine alla sola regolag tabile della proposta.

Li, 1l Respo fl rvizio Finanzia '_):hr




LA GIUNTA MUNICIPALE

Considerato :

- Che con deliberazione consiliare n. 42 del 6/05/2009 ¢é stato approvato il bilancio
di previsione del corrente esercizio finanziario;

- Che con propria deliberazione n. 76 del 29/07/09 e’ stato approvato il PEG
esercizio 2009;

- Che si rende necessario provvedere ad adeguare i singoli stanziamenti mediante
prelevamento di somme dal fondo di riserva ordinario iscritto al cap. 358
Tit.1.01.08.11 del bilancio 2009 con dotazione iniziale di €. 15.654,00;

- Visto I'art. 176 del Testo Unico Dlgs 18/08/2000 n.267, il quale stabilisce che i
prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza dell’organo esecutivo e
possono essere deliberati entro 11 31/12 di ciascun anno;

- Visti gli stanziamenti dei capitoli del bilancio annuale che vengono integrati con il
prelevamento dal fondo e verificato che essi corrispondono ad esigenze connesse
con la realizzazione dei programmi dei servizi dell’Ente;

- Considerato che il Sindaco con nota prot. n. 11418/09 ha richiesto I’integrazione
oraria per il personale contrattista e ausiliari del traffico in servizio presso il
comando di P.M.;

- Ritenuto necessario,stante la carenza di fondi nei capitoli di pertinenza,dover
procedere al prelevamento dal fondo di riserva;

- Preso atto che, in conseguenza delle variazioni oggetto del presente
provvedimento, si rende necessario provvedere alla variazione del piano esecutivo
di gestione 2009 in termini esclusivamente finanziari;

- Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in
merito alla regolarita contabile del presente provvedimento;

- Visto lo statuto dell’Ente;

- Visto il regolamento di contabilita

Con voti unanimi espressi per alzata e seduta

DELIBERA

1. Disporre il prelevamento di €. 4.772,00 dal Cap. 358 “Prelevamento dal fondo
di riserva * del bilancio di previsione dell’esercizio 2009 , che dopo il prelievo
presenta la seguente situazione:

STANZIAMENTO INIZIALE €. 15.654,00
PRELEVAMENTI PRECEDENTI €.
PRELEVAMENTO DI CUI AL PRESENTE ATTO €. 4.772,00
DISPONIBILITA® RESIDUA €. 10.882,00




2. IMPINGUARE:
e [1 Cap. 323 Titolo 1.01.08.01 ™ Spese per programma di fuoriuscita e
inserimento L.S.U. * di €. 3.501,00

« [l Cap.323.1 Titolo 1.01.08.01  Oneri previdenziali ed assistenziali su
contratti fuoriuscita * di €.1.271,00

LA GIUNTA

Ravvisata I’'urgenza
Con votazione unanime espressa nei modi di legge

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva .




Letto. approvato e sottoscritto. o
I%LE&CQ
Fit
= h WLg o neL
L’ Assessore anziano 1l Segretario Comunale

i %M ,«m{%&u Flo T o \uus

.I‘I"\H-Im ﬂli-ﬂlbﬂ Pmtﬂ‘ﬁﬂ' il m

Defissa il

11 Messo comunale

F.to

11 Segretario del Comune
CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune per quindici giomi consecutivi a
decorrere dal giomo festivo B § AGD. 2008 senza opposizioni o reclami.
Li, Il Segretario Comunale
F.to

E’ copia conforme per uso amministrativo

L= 3 Aco. 2009 [770 Cofhunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data =
Li, & Il Segretario Comunale
Frtu -":'.-
La presente delibera ¢ immediatamente esecutiva
Li, =
{1
Visto: F.to Il%indaco F.to Il Segretario Comunale
e o
La presente delibera é stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del
La presente delibera & stata trasmessa per 1'esecuzione all'ufficio in data






